
GSPublisherVersion 0.69.100.100

1 970
800

1 970
800

D
02

1 980
1 270

45
0

1 
24

0
70

0
P0

3

P0
4

K

1 240

2 
18

0

KANCELÁŘ POKOJ Č. 37

KOUPELNA

WC

POKOJ Č. 5 POKOJ Č. 4 POKOJ Č. 3 POKOJ Č. 2 POKOJ Č. 39 VESTIBUL

VÝTAH

MÁRNICE

CHODBA

SKLAD

SPRCHA

CHODBA

ŠATNA ŠATNA

WC

WC

KANCELÁŘ JÍDELNAKANCELÁŘ

KANCELÁŘ

SKLAD SKLAD

KUCHYŇ

PŘÍPRAVNA

SKLAD

SKLAD

SKLADSKLAD

SKLAD

CHODBA

CHODBA
WC

PŘEDSÍŇ

SCHODIŠTĚD12

2

2

2

D2

TS

D.1.1.3Vzorový výkres - bourání

1. 1.NP Dveře D02 1:50

P03 Pohled Dveře D02 1:50 P04 Pohled Dveře D02 1:50

1. NP
Původní stav - Dveře D02

investor Statutární město Ústí nad Labem
400 01 Ústí nad Labem

k.ú. Ústí nad Labem

DSP

1:50

04/25 Výměna chodbových
dveří, DS Chlumec
Pod Horkou 85

Velká Hradební 2336/8

ved. ateliéru

zodp. projektant

vypracoval

místo

kraj

Petr Andrejkovič

Petr Andrejkovič

Petr Andrejkovič

Ústecký

stupeň

datum

Petr Andrejkovič
projektová a inženýrská činnost
Masarykova 3502/93b, 400 01 Ústí nad Labem
info@pd13.cz, tel. +420 731 459 016
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měřítko č. výkresu

č. zakázky 2503


